Dabamus Posonii, die 15. Martii , anno 1744. | 1744 m&ra. 15. 

Francisens comes Zichy episcopus Jaurinensis m. pr. 

P. H. 

Ad mandátum suae excellentiae episcopatis 

Franciscus Heinrich prothonotarius apostolicus m. pr. 

Eredetije a göttweigi apátság könyytáránal; ((Miscellanea, 24.» kötetében. 

6 6 . 

1744 márczius 22. Pozsony. — Gróf Zichy Ferencz győri püspök megígéri, hogy 
Petrus Annatusnak azon müvéből, melyet Koplik Oddó dömölki apát Gotti bíbornoknak 

magyarázatával bővítve akar kiadni, minden plébániájának vesz egy-egy példányt. 

Nos comes Franciscus Zichy de VásonkeÖ, perpetuus Ín Homonna, Dei et apostolicae 
sedis gratia episcopus Jaurinensis et comítatus nominis eiusdem perpetuus supremus comes, 
sacrae regiae maiestatis intimus et excelsi consilii regii locumtenentialis hungarici con-
siliarius etc. Omnibus, ad quos pertinet, hisce litteris testamur, quod non solum ex respectu 
eminentissimi domini domini sacrae romanae ecclesiae cardinalis Paulutii, ad aulám regiam 
Viennensem nuncii apostolici etc., etc. qui apparatum methodicum ad theologiam positivam 
Petri Annati, per reverendissimum dominum Othonem abbatem Dömölkiensem augendum 
et typis committendum, commendavit eumque patentibus litteris authenticis pastoribus et 
concionatoribus ac aliis quibuscunque in cura animarum laborantibus maxime utilem et 

A pannonh. Sz. Benedek-Rend tört. XII . , I. rész. 66 
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summe necessarium esse censuit eosdemque propterea et alios quoscunque propriae et 
aliorum saluti incumbere cupientes, praecipue ecclesiasticos, tarn saeculares, quam reguläres, 
ad eiusdem operis comparationem et sedulam lectionem perenixe in Domino hortatus fuit, 
verum etiam ex dudum nobis perspecta libri hums praestantia, praeprimis vero ex animad-
versa sacrae regiae maiestatis hanc in partem propensione, vigore rescripti regii excelso 
consilio regio locumtenentiali hungarico novissime insinuata, reverendissimo domino Otboni, 
abbati Dömölkiensi, addixerimus. Et pro singulis dioecesis nostrae Jaurinensis parochis 
singula dicti apparatus exemplaria adiutorio eorundem distribuenda nos ab eodem reve
rendissimo domino abbate vel ab iis, quibus ille commiserit, comparaturos appromiserimus. 

Actum Posonii, die 22. Mártii, anno 1744. | 1744 mire/.. 22. 

Franciscus episcopus Jaurinensis m. pr. P. H. 

Ad mandátum Franciscus Heinrich prothonotarius 
apostolicus m. pr. 

Eredetije a göttweigi apátság könyvtárának «Miscellanea, 24.» kötetében.